

Matterby ApS

**Vandtårnsvej 62
2860 Søborg**

CVR-nr. 37 56 14 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2019

Michael Nymann Handryciak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matterby ApS
Vandtårnsvej 62
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 56 14 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Torben Serritslev, formand
Lars Kyed
Michael Nymann Handryciak

Direktion

Michael Nymann Handryciak, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 757.585, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.559.866.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdede budget for 2019 kan realiseres og gælden til det associerede selskab ikke skal afvikles før den løbende drift kan honorere dette. Der er for 2019 aftalt rente- og afdragsfrihed.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Der henviser til omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		166.988	(499.014)
Personaleomkostninger	2	<u>(919.694)</u>	<u>(1.364.691)</u>
Resultat før finansielle poster		(752.706)	(1.863.705)
Finansielle omkostninger		<u>(4.879)</u>	<u>(131.716)</u>
Resultat før skat		(757.585)	(1.995.421)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(757.585)</u>	<u>(1.995.421)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(757.585)</u>	<u>(1.995.421)</u>
		<u>(757.585)</u>	<u>(1.995.421)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		5.700	22.000
Finansielle anlægsaktiver		5.700	22.000
Anlægsaktiver i alt		5.700	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.578	64.358
Andre tilgodehavender		4.712	17.936
Periodeafgrænsningsposter		2.344	47.947
Tilgodehavender		104.634	130.241
Likvide beholdninger		331.828	897.288
Omsætningsaktiver i alt		436.462	1.027.529
Aktiver i alt		442.162	1.049.529

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		74.627	74.627
Overkurs ved emission		1.475.373	1.475.373
Overført resultat		<u>(3.109.866)</u>	<u>(2.352.281)</u>
Egenkapital		<u>(1.559.866)</u>	<u>(802.281)</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.656.572</u>	<u>1.656.572</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.656.572</u>	<u>1.656.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.871	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417	7.979
Anden gæld		<u>306.168</u>	<u>157.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.456</u>	<u>195.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.002.028</u>	<u>1.851.810</u>
Passiver i alt		<u>442.162</u>	<u>1.049.529</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	74.627	1.475.373	(2.352.281)	(802.281)
Årets resultat	0	0	(757.585)	(757.585)
Egenkapital 31. december 2018	<u>74.627</u>	<u>1.475.373</u>	<u>(3.109.866)</u>	<u>(1.559.866)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdede budget for 2019 kan realiseres og gælden til det associerede selskab ikke skal afvikles før den løbende drift kan honorere dette. Der er for 2019 aftalt rente- og afdragsfrihed.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabsskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	889.450	1.328.110
Andre omkostninger til social sikring	13.598	16.062
Andre personaleomkostninger	16.646	20.519
	<u>919.694</u>	<u>1.364.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	1.656.572	1.656.572
Langfristet del	1.656.572	1.656.572
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>1.656.572</u>	<u>1.656.572</u>

4 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler og inventar beliggende Vandtårnsvej 62, Søborg. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 og 1 måneders varsel. Den årlige leje udgør tkr. 27.